

SPEED POST /OUT TODAY/

MOST URGENT

**GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI
(RTI BRANCH, DTTE), Email:- piohqtte@gmail.com.)**

F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No. **5448** / 1030-31
To

Dated: 27/11/24

Sh.S.Rajangam, Librarian,
134, Mahatma Street, Sudhana Nagar Extn.II,
Murungapakkam, Puducherry- 605004(UT)
Cell: 6381612796

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.

Sir,

Please refer to your application received on **29/10/24** vide ID No. **5448** addressed to the undersigned under Right to Information Act 2005. The replies/information have been received from Section Officer(S.B.) vide letter dated 11/11/2024 & Section Officer(E-I) dated 27/11/24 Custodians of record, whose assistance were sought u/s 5(4) of RTI Act 2005 in the capacity of the deemed PIO are **enclosed**.

As per provisions of the RTI Act, 2005 u/s 19 (1), if you are not satisfied, you may file an appeal to the Ist Appellate Authority within 30 days from receipt of this letter. The details of First Appellate Authority is as under:-

Sh.O.P. Shukla (Joint Director)
The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Education, Room No.205, IInd Floor,
Pitampura, Delhi- 110034.
Ph. No. 20871221
E-Mail ID- jdtte.delhi@gov.in
Encl: As above


(SANJEEV KUNDU)
PIO (RTI) DTTE

Copy for information to:-

1. The System Analyst (Computer Branch), DTTE with the request for upload the same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).

GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING AND TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG: PITAMPURA : DELHI - 110034
(E-I BRANCH)

F.1/1408/E-1/RTI/2023/1506

Date: 27/11/24

1

To

The APIO,
DTTE(HQs)
Pitam Pura, Delhi-110088

Subject: Information sought under RTI Act, 2005

Sir,

Kindly refer to your letter no. F.2/(16)/2006/RTI/TTE/ID no.5448/967 dated 01.11.2024, on the above cited subject filed by Sh. S Rajangam has been forwarded to this branch. The point wise reply is given as under:

Sr no.	Information Sought	Information provided
01	Point 01	The available RRs for the said post has already been provide to the applicant vide RTI ID no. 5445.
02	Point 02	Does not pertain
03	Point 03	No such information available in this branch

Yours faithfully


Section Officer (E-1)

GOVERNMENT OF NCT OF DELHI
DEPARTMENT OF TRAINING AND TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA DELHI - 110034
(Secretariat Branch)

F.1(504)/SB/DTTE/RTI/2023 1753-1758

Dated:- 11/11/24

To

The PIO,
IGDTUW, NSUT, DTU, DPSRU, IIIT-D

Sub: Transfer of Application under Sub-Section 6(3) of RTI Act, 2005 vide No. 5448 dated 29.10.2024 & 5449 dated 30.10.2024.

Sir,

Please find enclosed herewith copy of RTI application No. 5448 dated 29.10.2024 & 5449 dated 30.10.2024. Filed by Sh. S. Rajangam & Sh. V Radjindirane under RTI Act, 2005.

In this regard, you are requested to provide the information directly to APIO, DTTE (HQ).

Encl. as above

Yours faithfully


Section Officer (SB)

Copy to:

1. APIO, DTTE(HQ).

FORM -1

Form of application for seeking information
under the Right to Information Act, 2005.

I.D. No
(For official use)

To

The Public Information Officer,

DTTE, Govt. of NCT of Delhi,
Muni Maya Ram Marg, Pitam Pura,
New Delhi - 110 034

1. Name of the Applicant : S. RAJANATH, Librarian
2. Address : 13A, Mahatma Street,
Sudhara Nagar, Murgupakkam,
Puducherry - 60500
3. Particulars of information. - : Enclosed in the annexure - I
 - (a) Concerned department : DTTE, NCT OF DELHI
 - (b) Particulars of information required :
 - i. Details of information required :
 - ii. Period for which information asked for : 30-12-1999 to January 22, 2010
 - iii. Other details :

A fee of Rs. 20/- value of Indian Postal order enclosed.
4. A fee of Rs 10/- (Rupees ten only) has been deposited in the office of the Public
Information Officer vide receipt No. dated: RTI appli. fee and RTI documents
Place : PUDUCHERRY photocopying charges vide
Date : 25/10/24 IPO No. 50F 08565
50F 08565

Signature of Applicant

E-mail address, if any

Tel. No. (Office)

(Residence)

Note :- (i) Reasonable assistance can be provided by the Public Information Officer in filling up the Form 1.

24914

Annexure-I

Fact of the Case: Please supply me the following information regarding the Qualification, Experience, Scale of Pay and Exemption from the requirement of NET for the purpose of appointment for the post of **Librarians** working in **Diploma level Technical Institutions (Polytechnics)** and Degree level technical Institutions (Engineering Colleges) running under Directorate of Technical Education, Government of National Capital Territory of Delhi(UT) which was recruited/Promotion given by CAS Scheme from 30.12.1999 to January 22, 2010. This information is requested for my personal cause as a clarification.

Required Information: Query 1) Kindly provide a certified copy of Recruitment Rules for the Post of **Librarians working in Diploma level Technical Institutions (Polytechnics)** running under Directorate of Technical Education, Government of National Capital Territory of Delhi(UT) which was recruited/Promoted Under CAS Scheme basis on the AICTE Gazette Notification dated 30.12.1999 and Subsequent Clarification and amendment issued by the AICTE vide FD/PSSC/Clarif/2003/1(Diploma/Degree) dated 10.09.2003 under item no. 19 and 25 & UGC Notification dated 14.06.2006 & 22/09/2006. Kindly provide a certified copy of its G.O. for the same.

Query 2) Kindly provide a certified copy of Recruitment Rules for the post of **Librarians working in Degree level technical Institutions(Engineering Colleges)** running under Directorate of Technical Education Government of National Capital Territory of Delhi(UT) Which was recruited/Promoted Under CAS Scheme basis on the AICTE Gazette Notification 15.03.2000 and Subsequent Clarification and amendment issued by the AICTE vide FD/PSSC/Clarif/2003/1(Diploma/Degree) dated 10.09.2003 under item no. 19 and 25 & UGC Notification dated 14.06.2006 & 22/09/2006 Kindly provide a certified copy of its G.O. for the same.

Query 3) Mention the information about the Directorate of Technical Education, Government of National Capital Territory of Delhi(UT) has given Exemption from NET Eligibility Test for the Candidates having M. Phil / Ph. D for the Post of **Librarians working in Diploma/Degree level Technical Institutions** and if so, please mention the prescribed AICTE/UGC notification and clarification Nos. and date of notification/clarification for the same.

S. meel
sign. of the Applicant